

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLOUVNÍ STRANY

Objednatel: Regionální muzeum v Mikulově,
příspěvková organizace
Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov
IČ: 00089613
DIČ: CZ00089613
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-5925610217/0100
Zastoupený: **Mgr. Petr Kubín – ředitel**
Tel.: +420 519309013
E-mail: kubin@rmm.cz
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Vodo-plasttop s. r. o.
Sídlo: K Vápence 1617 / 12, 692 01 Mikulov
IČ: 269 14 603
DIČ: CZ26914603
Bankovní ústav: KB Mikulov
Číslo účtu: 19-1873050247/0100
Zastoupený: **Josef Studénka – jednatel**
E-mail: studenka.josef@seznam.cz
(dále jen „Zhotovitel“)

- 1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.
- 1.2. Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této Smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)

- 2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení opravy (díle také dílo):
Název díla: **Oprava havárie kanalizace – šatna uklízeček**
Dílo není členěno na stavební objekty

3. LHŮTY A TERMÍNY

- 3.1. Termín zahájení stavebních prací a předání staveniště: **28. 11. 2017**
3.2. Termín dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do: **05. 12. 2017**

4. CENA DÍLA

- 4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

- 4.1.1. **Cena díla bez DPH celkem: 97 754,- Kč**
4.1.2. **Výše DPH 21% 20 528,- Kč**
4.1.3. **CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH 118 282,- Kč**

Finanční rezerva ceny díla se nesjednává.

5. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla se nesjednává.
5.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu záruční lhůty se nesjednává
5.3. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Zhotovitele proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků Zhotovitele se sjednává ve výši 20% ze sjednané ceny díla bez DP

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této Smlouvě neuvedené se řídí Občanským zákoníkem
6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy.
6.3. Smlouva se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních.

Přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Mikulově dne 28. 11. 2017
Regionální muzeum v Mikulově
příspěvková organizace
Zámek 1/4, Mikulov 692 01
IČ: 00089613, DIČ: CZ00089613
Tel: 519 505 010, E-mail: mmn@mmn.cz


Za Objednatele: Mgr Petr Kubín

Vodo-plasttop s.r.o.
K Vápence 12, 692 01 Mikulov
Tel./fax: 519 512 425
IČ: 26914603, DIČ: CZ26914603


Za Zhotovitele: Josef Studénka

Položkový rozpočet

Rozpočet: Havárie kanalizace zámek Mikulov		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Havárie kanalizace dílna sklep	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Havárie kanalizace zámek Mikulov	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	97 754,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Vodo-plasttop s.r.o	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	34 698,00	
	PSV celkem	63 056,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		97 754,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZS		97 754,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: Josef Studénka Datum: 28.11.2017 Podpis: 	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		0,0 % činí: 97 754,00 Kč
DPH		0,0 % činí: 0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		97 754,00 Kč

Vodo-plasttop s.r.o.
 K Vápence 12, 692 01 Mikulov
 Tel./fax: 519 512 425
 IČ: 26914603, DIČ: CZ26914603

Stavba:	Havárie kanalizace zámek Mikulov	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Havárie kanalizace dílna sklep	Datum tisku: 28.11.2017	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	13 632,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	21 066,00	0,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	31 711,00	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	12 764,00	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	1 176,00	0,00	0,00	0,00
733 Rozvod potrubí	0,00	17 406,00	0,00	0,00	0,00
Kč	34 698,00	63 056,00	0,00	0,00	0,00

Stavba:	Havárie kanalizace zámek Mikulov	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Havárie kanalizace dílna sklep	Datum tisku: 28.11.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
96	Bourání konstrukcí					
1	965 04-3441.R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	5,5000	1 754,00	9 647,00
2	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	2,5000	285,50	713,75
3	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	4,5000	233,00	1 048,50
4	965 08-2932.R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2	m3	2,2000	253,50	557,70
5	967 03-2974.R00	Odsekání obkladů do 5cm lepen.podklad beton.	m2	10,0000	166,50	1 665,00
96	Bourání konstrukcí					13 631,95
97	Prorážení otvorů					
6	974 02-9185.R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 30 x 20cm	m	10,0000	484,00	4 840,00
7	979 01-1221.R00	Doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	12,5000	455,00	5 687,50
8	979 01-1229.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	12,5000	224,00	2 800,00
9	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,5000	257,00	3 212,50
10	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,0000	14,80	1 776,00
11	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť - Drnholec	t	12,5000	220,00	2 750,00
97	Prorážení otvorů					21 066,00
721	Vnitřní kanalizace					
12	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,0000	157,50	787,50
13	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	10,0000	198,00	1 980,00
14	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	15,0000	369,50	5 542,50
15	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	27,0000	416,50	11 245,50
16	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	20,0000	369,50	7 390,00
17	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	1,0000	68,40	68,40
18	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,0000	84,00	84,00
19	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,0000	56,40	112,80
20	998 72-1104.R00	Zhotovení konzol pro potrubí kan.DN 150	kus	25,0000	180,00	4 500,00
721	Vnitřní kanalizace					31 710,70
722	Vnitřní vodovod					
21	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR Instaplant, studená, D 32/4,4 mm	m	6,0000	321,00	1 926,00
22	722 17-2314.R00	Potrubí z PPR Instaplant, studená, D 40/5,5 mm	m	25,0000	433,50	10 837,50
722	Vnitřní vodovod					12 763,50
725	Zařizovací předměty					
23	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,0000	118,00	118,00
24	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0000	97,00	97,00
25	725 53-0823.R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 120 l	soubor	1,0000	287,50	287,50
26	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,0000	55,10	110,20
27	725 59-0811.R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,5500	1 025,00	563,75
725	Zařizovací předměty					1 176,45
733	Rozvod potrubí					
28	733 12-0839.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 160	m	60,0000	104,00	6 240,00
29	733 12-0841.R00	Demontáž izolace potrubí cementová vata tl10cm	m	60,0000	78,00	4 680,00
30	733 19-1836.R00	Odřezání konzol držáků potrubí do D 159	kus	22,0000	59,50	1 309,00
31	733 89-0803.R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	3,6000	1 438,00	5 176,80
733	Rozvod potrubí					17 405,80